vrienden van

salem
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over
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VRIENDEN VAN SALEM
RIDDERKERK



1. Balans

ACTIVA

Vlottende activa
Te vorderen rente
Liquide middelen

Totaal vlottende activa

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Vrij besteedbaar vermogen
Resultaat

Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden
Overige kortlopende schulden

Totaal activa

31-12-2019

10

223.744

223.754

223.754

31-12-2019

212.700
9.303
222.003

1.751

223.754

31-12-2018

10

217.068

217.078

217.078

31-12-2018

223.665

-10.965

212.700

4.378

217.078




2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Giften / collecten kerken
Giften particulieren
Erfenissen en Legaten

Totaal baten

LASTEN

Drukwerk

Porti

Adm.- en bureaukosten
Bankkosten

Public relation

Totaal lasten

Uitgaven ten behoeve van Verpleeghuis Salem
*Bijdrage kosten Geestelijke Verzorging
*Exploitatie rolstoelbus

*Bijdrage bewonersvakantie

*Orgels / beweegtafel

*Bloemen t.b.v. nieuwe bewoners

*Attenties medewerkers

Resultaat voor financiéle baten

Rentebaten

Resultaat

31-12-19

€
49.025
33.039
22.467

31-12-18

104.531

€
37.432
45.977
16.010

254
950
577
2.269

99.419

4.050

4.138
2.652
908
577

35.000
5.198
30.000

510
20.480

8.275

91.188

35.000
5.246
30.000
12.350
563
18.960

102.119

9.293

10

-10.975

9.303

10

-10.965




